

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКА3

30.01.2023

г. Симферополь

Nº 44

О проведении муниципального этапа Республиканских соревнований по техническому моделированию

Во исполнение приказа управления образования от 26.01.2023 № 80 «О проведении муниципального этапа Республиканских соревнований по техническому моделированию», в соответствии с планом работы МБОУ ДО «ЦДЮТ», с целью интеллектуального развития детей, привлечения к техническому моделированию и удовлетворения творческих потребностей в самореализации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17 февраля 2023 года и 03 марта 2023 года муниципальный этап Республиканских соревнований по техническому моделированию (далее - Соревнования).

2. Назначить на 17.02.2023г. ответственных за жизнь и здоровье обучающихся во время Соревнований с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований педагогов дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДЮТ»:

Абильзатову Асине Фуатовну, руководителя ТО «Кудесники»;

Селезневу Антонину Владимировну, руководителя ТО «Искорка»;

Шевченко Виктора Ивановича, руководителя ТО «Алькор».

3. Ответственным за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения Соревнований провести инструктажи по ТБ и антитеррористической защищенности с участниками, с обязательной регистрацией в журнале инструктажей.

4. Методисту МБОУ ДО «ЦДЮТ» Мамедиевой Э.М.:

4.1. разработать на 03.03.2023 г. задания муниципального этапа Соревнований в номинации «Трехмерное моделирование САПР (САD)»;

4.2. обеспечить техническое сопровождение проведения муниципального этапа Соревнований на базе

МБОУ ДО «ЦДЮТ» в дистанционном формате.

5. Заместителю директора Юркиной Н.П. провести инструктажи по ОТ и антитеррористической защищенности с педагогами дополнительного образования и методистами с записью в журналах регистрации инструктажей.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ»

И ЮНОЩЕ ТВОРЧЕ

РЕСПУБЛИТ

ИНН 910900505

Белоусову И.Г.

7. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Н. Кирияк

Белоусова ИГ // Обеле